[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА

Муниципального образования

Городское  поселение
«Город Малоярославец»
РЕШЕНИЕ
от «20» августа 2015г.                                                                                            № 571
О приобретении объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
В целях исполнения решения Городской Думы № 559 от 28 мая 2015 г. «О мероприятиях по установке памятника – стелы «Город Воинской славы», руководствуясь ст. 35 Федерального закона N 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Разрешить Администрации МО ГП «Город Малоярославец» приобретение в собственность муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» объектов недвижимого имущества, находящихся в кадастровом квартале № 40:13:031001, стоимостью не более 14 200 000 рублей, за счет средств поступивших в местный бюджет МО ГП «Город Малоярославец» от продажи нежилых помещений № 34, общей площадью 198,8 кв.м. и № 35, общей площадью 288,9 кв.м., расположенных по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Московская, д.57.
2. Рекомендовать Администрации МО ГП «Город Малоярославец» осуществить приобретение объектов недвижимого имущества, указанных в п. 1 настоящего решения, в соответствии с положениями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете "Малоярославецкий край".

Глава муниципального образования
«Город Малоярославец»

                  О.В. Цируль